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Anomme RaaƟhuoneƩa ja kaupungin vieraanvaraisuuƩa käyƩöömme maaliskuussa 2025 
yhdistyksemme Pirkanmaan Mielenterveys ry:n 50-vuoƟsjuhlaa varten.

Yhdistys perusteƫin maaliskuussa v. 1975 Suomen Mielenterveysseuran paikallistoimikunnaksi 
Tampereella ja rekisteröiƟin itsenäiseksi yhdistykseksi (Tampereen mielenterveysseura) v. 1989. 
Pirkanmaan Mielenterveys ry (ko. nimi vuodesta 2020) on itsenäinen paikallisyhdistys, joka on 
sitoutunut kaƩojärjestö Mieli Suomen Mielenterveys ry:n arvoihin ja toimintatapoihin.

Tärkein ja näkyvin osa yhdistyksen toimintaa on Kriisikeskus OsviiƩa, joka perusteƫin v. 1993. 
OsviiƩa on luoteƩu ja tunneƩu paikka, jossa matalan kynnyksen apua ja mielenterveyden 
ennaltaehkäisyä tarjoavat ammaƫlaiset ja koulutetut vapaaehtoistoimijat. 

Enemmistö asiakkaistamme on palkansaajia ja opiskelijoita. Toimintamme ehkäisee vakavampien 
ongelmien syntyä, muƩa kannaƩelee myös kriisi- ja mielenterveysasiakkaita, jotka odoƩavat 
jonoissa pääsyä julkisiin palveluihin. Meillä on ollut myös toimintaa kehiƩäviä hankkeita, kuten 
tällä hetkellä nuorille apua tarjoava Parempi mieli -hanke. Teemme luontevasƟ yhteistyötä 
Pirkanmaan muiden toimijoiden, niin julkisen sektorin kuin järjestötoimijoiden kanssa.
Rahoituksen saamme STEA:lta ja aiemmin Tampereen kaupungin, nyƩemmin PIRHA:n 
kumppanuusavustuksista.

Anomme vieraanvaraisuuƩa ja ƟlaisuuƩa tarjoiluineen Tampereen RaaƟhuoneelle joko torstaiksi 
27.3.2025 tai vaihtoehtoisesƟ to 20.3., Ɵ 25.3. tai ke 24.3., n. kello 18-20. 

Tilaisuus RaaƟhuoneella sisältäisi musiikkia, muita lyhyitä esityksiä esim. tarinateaƩeria, 
verkostoitumista ja tarjoiluista nauƫmista. Kutsuvierasmäärä rajoiƩuisi Ɵlan mukaan, max. noin 
120 henkeä: yhteistyökumppaneita järjestöistä, kaupungilta, seurakunnalta, hyvinvoinƟalueelta, 
vapaaehtoistoimijoita ja yhdistyksessä toimineita akƟiveja.

Järjestäjän yhteyshenkilöt, joille molemmille toivomme Ɵedon päätöksestä ja lisäkysymykset, ovat 
toiminnanjohtaja KaƟ Rikala, kaƟ.rikala@osviiƩa.fi, p. 040 5404 477, 
ja ƟedoƩaja, kriisityöntekijä Paula Toukonen,  paula.toukonen@osviiƩa.fi, p. 044 7326 744.
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